
ZARZĄDZENIE NR 161/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Mszczonowa nr 60/19 z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie zasad 
wydawania i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 oraz 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), art. 143 § 1, i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383, z późn. zm.), art. 68 ust. 2 pkt 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu 60/19 z dnia 26 lipca 2019 r.  w sprawie zasad wydawania i rejestracji upoważnień oraz 
pełnomocnictw w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Projekt upoważnienia lub pełnomocnictwa winien być zaparafowany 
przez naczelnika wydziału, pracownika zatrudnionego na samodzielnym stanowisku  lub kierownika 
gminnej jednostki organizacyjnej oraz radcę prawnego, a następnie przekazany do pracownika z Wydziału 
OR, który zajmuje się wydawaniem i rejestrowaniem upoważnień i pełnomocnictw." 

2) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Rejestry upoważnień i pełnomocnictw, o których mowa 
w ust. 1 prowadzi pracownik z Wydziału OR, który zajmuje się wydawaniem i rejestrowaniem upoważnień 
i pełnomocnictw" 

3) W § 8 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu:  "3. Pracownik merytoryczny, który nadzoruje pracę 
osoby upoważnionej bądź dla której zostało wydane pełnomocnictwo jest odpowiedzialny za zgłoszenie do 
pracownika wydziału OR zajmującego się wydawaniem i rejestracją upoważnień i pełnomocnictw 
informacji o zakończeniu realizacji czynności określonych w treści upoważnienia lub pełnomocnictwa" 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: F6B68D3F-5DE4-46AD-BFA2-88542765041E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 161/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


